（別紙様式１）

平成  年  月  日

社団法人全国木材組合連合会

会長 並木 瑛夫 殿

住    所

商号又は名称

代表者氏名               印

事業企画に関する応募表明書

平成２０年度（社）全国木材組合連合会主催の合法木材等推進シンポジ

ウム（仮称）の運営に関し、事業企画を提案します。

なお、提案に関する当社の担当者は、下記のとおりです。

記

（担当者）

所属・役職

担当者氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

E-mailアドレス

以上

 (注） 表明書の提出に当たっては、業務内容を示したパンフレット（又はリーフレッ

ト）並びに民間企業にあっては、営業経歴書及び最新の決算（営業）報告書１

年分（又はそれに準ずるもの）を、民間企業以外の者にあっては、定款又は寄

付行為及び最新の決算（営業）報告書1年分（又はそれに準ずるもの）を添付す

ること。